
Pure glacier



Isklar - ferskpresset is
Isklar har sin opprinnelse i 6000 år gammel is fra den underste, eldste og mest 
beskyttede delen av Folgefonna. Denne isen smelter på grunn av bevegelse  
i isbreen og høyt trykk fra ismassene over. Vannet filtreres deretter gjennom 
harde steinlag før det stiger til overflaten i Isklarkildene, rett ved grensen til 
Folgefonna nasjonalpark.

Verdens beste flaskevann
Isklar ble lansert i Storbritannia våren 2008. På sensommeren ble 
Isklar kåret til verdens beste flaskevannskonsept under den prestisje- 
fulle Water Innovation Awards. I konkurranse med over 200 andre 
vannmerker fra 40 land, vant Isklar fra Norge den aller gjeveste 
prisen – den høyeste utmerkelsen et flaskevann kan få. Nå er verdens 
beste flaskevann endelig å få tak i også i Norge.!



Naturlig mineralvann
Isklar er klassifisert som et naturlig mineralvann. Dette er 
den høyeste klassifiseringen et flaskevann kan få. Et naturlig 
mineralvann skiller seg fra et kildevann og andre flaskevann 
blant annet ved at det må være tappet ved kilden, ha stabil 
og konsistent sammensetning av mineraler til enhver tid og 
ikke være behandlet eller kunstig filtrert. Naturlig mineral-
vann er simpelthen det beste naturen kan lage.

Karbonnøytral
Isklar er et karbonnøytralt produkt og et miljøvennlig alternativ. Vi stiller strenge 
miljøkrav både til oss selv og våre underleverandører. Dette gjør at vi kan levere 
flasker til Storbritannia med et betydelig lavere karbonutslipp enn hva selv de beste 
lokale britiske aktører klarer. Årsaken er at Isklar handler der andre bare snakker.  
Les mer om våre konkrete og omfattende miljøinitiativer på www.isklar.no. 



Unikt design
Flaskens design er inspirert av isbreen den 
kommer fra. Designet illustrerer hvordan 
lyset reflekteres i ulike retninger og fasetter 
når det skinner på og igjennom isen.

Isklar:
•  Premium hverdagsprodukt til fornuftig pris 

•  Unikt, prisvinnende og sofistikert flaskedesign

•  Balansert lavt mineralinnhold – ingen ettersmak (perfekt til mat og vin)

•  Karbonnøytralt produkt og et miljøvennlig alternativ 

•  Kåret til verdens beste flaskevannskonsept 2008
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